[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2010 года

№ 139-15

06 час 15 мин

п. Матвеев Курган

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13 14 марта 2010 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1984, № 1985 Матвеево-Курганского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №13 территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13 Матвеево-Курганского района и голосовании приняло участие 1340 (Одна тысяча триста сорок) избирателей, что составляет 54,01 %.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Ковалева Леонида Федоровича подано 582 (Пятьсот восемьдесят два) голоса избирателей, что составляет 43,43 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

2. За Позднякову Елену Михайловну подано 341 (Триста сорок один) голос избирателей, что составляет 25,45 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
3. За Суркова Виктора Николаевича подано 365 (Триста шестьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 27,24 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 57 Областного закона № 414-ЗС от 19.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13 14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13:
Ковалева Леонида Федоровича, 1947 года рождения, заместитель председателя по хозчасти СПК колхоз «РОДИНА», проживающего: Ростовская область, село Анастасиевка, выдвинутого местным отделением Ростовского регионального отделения политической партией «КПРФ».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова